
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 16/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 356/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση παράτασης συμβάσεων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών που 
ήταν σε ισχύ στις 30-06-2018 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για το σχολικό έτος 2018-2019 έως 
30.06.2019, σύμφωνα με την περίπτωση γ’ της παρ. 2 του άρθρου 63 του Ν.4415/2016 όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την παρ. 2β του άρθρου 101 του Ν.4604/2019.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Απριλίου 2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2022/12-4-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος,  4) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος  και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος 
και 4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, η 
Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και 
ημερήσιας διάταξης. 
 
Κατά την συζήτηση του 6ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθε το μέλος της Οικονομικής 
επιτροπής Τσολάκης Σταύρος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 356: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ. ΓΠ/ΔΡ 61908/2055 /9-4-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το ν.4555/19-07-2018 (ΦΕΚ 133 Α’) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις 
για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 
ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» 

3. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  
4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ 171Α)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις».  

5. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για το έτος 2018-2019. 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



6. Την ΚΥΑ 50025/19-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β’) «Μεταφορά Μαθητών Δημόσιων σχολείων από τις 
Περιφέρειες»  

7. την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) οι Περιφέρειες είναι αρμόδιες για την διεξαγωγή 
διαγωνισμών για τη μεταφορά μαθητών και τις τροποποιήσεις αυτής. 

8. Το ν.4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις» και συγκεκριμένα την παρ. 2 του άρθρου 63 η οποία αναφέρεται στην μεταφορά 
μαθητών.  

9. Το με αρ. πρωτ. 2962/01-11-2018 (ορθή επανάληψη) έγγραφο του Τμήματος Δια Βίου Μάθησης 
Παιδείας και Απασχόλησης της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Δράμας «Αποστολή Πινάκων 
δρομολογίων μισθωμένων μέσων για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2018-2019» Πίνακας Β'.   

10. Το ν.4604/2018 «Προώθηση της ουσιαστικής ισότητας των φύλλων, πρόληψη και καταπολέμηση της 
έμφυλης βίας – Ρυθμίσεις για την απονομή Ιθαγένειας – Διατάξεις σχετικές με τις εκλογές στην 
Τοπική Αυτοδιοίκηση – Λοιπές Διατάξεις» και συγκεκριμένα το άρθρο 101 το οποίο αναφέρεται στην 
μεταφορά μαθητών.  

11. Την απόφαση με αρ 1166/2018 της οικονομικής επιτροπής σχετικά με την παράταση συμβάσεων 
μεταφοράς μαθητών ΠΕ Δράμας έως τις 31-12-2018 σύμφωνα με παρ. 1β του άρθρου 21 του 
ν.4563/2018. 

12. Την απόφαση με αρ 143/2019 της οικονομικής επιτροπής. 
13. Τις συμβάσεις έως 31-12-2018 που υπογράφηκαν σύμφωνα με την απόφαση 1166/2018 της 

οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ 
Η παρ. 2 του άρθρου 63 του ν.4415/2016, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την παρ. 2β του άρθρου 101 του 
ν.4604/2019, αναφέρει :«2. Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες : α) προέκυψαν νέες ανάγκες μετά την 
προκήρυξη των διαγωνισμών, β) υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν 
προσφορές είτε οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες  γ) δεν έχουν αναδειχθεί μειοδότες ή 
προσωρινοί ανάδοχοι στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της να 
παρατείνει την εκτέλεση των συμβάσεων, που ήταν σε ισχύει στις 31-12-2018 για χρονικό διάστημα έως 30-
06-2019, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων, αν 
αυτό απαιτείται, και όπου αυτό είναι αδύνατον, να αναθέσει το σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, 
ακολουθώντας τη διαδικασία τη διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις 
σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους, 
και κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από την Ενιαία 
Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.).Σε κάθε περίπτωση, λαμβάνονται υπόψη κριτήρια 
οικονομικότητας και εξασφάλισης συνθηκών γνήσιου ανταγωνισμού.» 
Στη διαγωνιστική διαδικασία για την μεταφορά μαθητών της ΠΕ Δράμας δεν έχουν αναδειχθεί ακόμη 
μειοδότες.  
Μετά την απόφαση 1166/2018 της Οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ η ΠΕ Δράμας προχώρησε σε σύναψη 
παράτασης των συμβάσεων που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2018 έως 31-12-2018. 

 

Σύμφωνα με ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
την παράταση της εκτέλεσης των συμβάσεων που ήταν σε ισχύει στις 31-12-2018 για τα παρακάτω 
δρομολόγια μεταφοράς μαθητών τη ΠΕ Δράμας έως 30/06/2019, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς 
όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων όπου αυτό απαιτείται.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΤΑΞΙ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-2019 ΓΙΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 30/06/2019 
  

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

[Κ]ΑΤΑΡΓΗΜ
ΕΝΟ 
[ΤΡ]ΟΠΟΠΟΙ
ΗΜΕΝΟ 
[Α]ΜΕΤΑΒΛ
ΗΤΟ 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑΦΟ
ΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝ

ΗΣΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 

ΚΥΑ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΩΝ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

ΩΣ) 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗ 

[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛΗ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΜΕΤΑΦ
ΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤ
Ο 

ΕΚΠΤΩΣ
ΗΣ 
(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

1 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο ΑΝ-Τ01π Τρ 
Βαθύτοπος - 
Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 23,01 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 43,00  13,12 

2 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΑΝ-Τ02π Τρ 

Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι - Οχυρό 
- Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 26,24 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 43,00  14,95 

3 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο ΑΝ-Τ05νπ Τρ Εξοχή - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 1 Ταξί 17,04 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 46,00  9,20 

4 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΑΝ-Τ06νπ Τρ Λευκόγεια - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 16,54 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 46,00  8,93 

5 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 

ΑΝ-Τ06π Τρ Πετρούσα - 
Πύργοι Πύργοι 2 Ταξί 16,50 1,2 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  16,34 

6 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ02π Α Βαθύσπηλο - 

Κύργια Κύργια 16 Ταξί 8,45 8,0 Δ 4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,00  8,28 

7 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ03π Τρ 
Βαθύσπηλο- 
Ευρύπεδο - 
Κύργια 

Κύργια 11 Ταξί 8,80 4,0 Δ 2 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 2,00  8,63 

    8 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ04π Τρ 
Υψηλό - 
Βαθύσπηλο - 
Κύργια 

Κύργια 5 Ταξί 11,90 2,0 Δ 1 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 2,00  10,68 

9 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ05π Τρ 

Αγορά - Πηγάδια - 
Ευρύπεδο - 
Κύργια 

Κύργια 4 Ταξί 13,58 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  13,44 

10 Δημτοικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ06π Τρ Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  10,97 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



11 Δημτοικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ07π Τρ Πηγάδια -Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 2,00  10,86 

12 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο ΔΟ-Τ08π Τρ Νεροφράκτης - 

Καλαμπάκι Καλαμπάκι 1 Ταξί 12,68 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 32,00  8,62 

13 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ10π Α Βαθυχώρι - 

Κύργια Κύργια 4 Ταξί 8,84 2,0 Δ 1 
ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (+ 
επιστροφή) 

2,00  8,66 

14 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ10π(2) Α Βαθυχώρι - 

Κύργια Κύργια 2 Ταξί 8,84 1,0 Α 1 
 

ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(επιστροφή) 
2,00  8,66 

15 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ11π Τρ 
Υψηλό - 
Ευρύπεδο - 
Κύργια 

Κύργια 4 Ταξί 11,20 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,08 

16 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ13π Α Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,00  10,86 

17 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ16π Α Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1,00  10,50 

 

18 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ17π Τρ 

Πηγάδια - 
Βαθυχώρι - 
Κύργια 

Κύργια 4 Ταξί 11,01 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  10,90 

19 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ18π Α Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,00  10,97 

20 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ19π Τρ Βαθύσπηλο - 
Κύργια Κύργια 4 Ταξί 8,45 1,0 Α 1 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 1,00  8,37 

21 Δημοτικό Σχολείο 
Δοξάτου ΔΟ-Τ20π Τρ Φτελιά - Δοξάτο Δοξάτο 1 Ταξί 11,22 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 32,00  7,63 

22 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ21π Τρ 
Αγορά - 
Βαθυχώρι - 
Κύργια 

Κύργια 4 Ταξί 12,96 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  12,83 

23 Γυμνάσιο 
Καλαμπακίου ΔΟ-Τ24π Τρ Καλαμπάκι - Αγία 

Παρασκευή 
Αγία 

Παρασκε
υή 

1 Ταξί 12,73 2,0 Δ 1 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 1,00  12,60 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



24 
Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 2ο 

ΔΟ-Τ26π Τρ Νεροφράκτης - 
Καλαμπάκι Καλαμπάκι 4 Ταξί 12,68 2,0 Δ 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1,00  12,55 

25 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ27π Α 

Άγιος Αθανάσιος 
(καταυλισμός 
καρυωτάκη) - 
Άγιος Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 6 Ταξί 9,60 3,0 Δ 2 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  9,50 

26 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ03π Τρ 
Ελ Αλαμέιν - 
Ιουστινιανού 134 - 
Κ. Παλαμά - 
Ίδρυμα - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 12,88 2,0 Δ 1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 37,00  7,02 

27 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ04π Τρ 

Νέα Αμισός, 
Καισαρείας 16 - 
Αρκαδικός, 
Ακροπόλεως 41 – 
Προάστειο 
(Καραολή & 
Δημητρίου)  - 
'Ιδρυμα - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 15,02 2,0 Δ 1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 38,00  10,28 

28 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ08π Α 
Καλαμπάκι - 
Φτελιά - Νέα 
Σεβάστεια - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 22,73 2,0 Δ 1 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 36,00  14,53 

29 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ10π Τρ 
Άνω Κεφαλάρι - 
Άγιος Αθανάσιος - 
Δοξάτο - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 24,36 2,0 Δ 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 7,00  22,66 

30 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ12π Τρ 
Μοναστηράκι - 
Μπιζανίου 8 - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 15,68 2,0 Δ 1 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34,00  10,35 

31 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ14π Τρ 

Καλαμπάκι - 
Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 19,93 2,0 Δ 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5,00  18,93 

32 
ΕΕΕΕΚ 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ16π Τρ 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη - 
Σταυρός - ΕΕΕΕΚ 
- Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

Δράμα 4 Ταξί 35,41 2,0 Δ 1 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 11,00  31,51 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



33 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ18π Α 

Περιχώρα - 
Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί - 
Αργυρούπολη - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 42,08 0,2 Α 1 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 0,00  32,52 

34 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ19π Α 
Μαυρόβατος - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 12,19 1,0 Α 1 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 44,00  6,83 

35 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ25π Α 

Φωτολίβος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 26,72 0,2 Α 1 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 33,00  17,90 

36 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ29π Α Αργυρούπολη - 
ΤΕΕ Δράμα 1 Ταξί 16,75 1,0 Α 1 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 15,00  14,24 

37 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ36π Τρ 
Προσοτσάνη - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 24,40 1,0 Α 1 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 27,00  17,81 

38 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ44νπ Τρ 
Επέκταση 
οικισμού 
Καλλιφύτου - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 16,98 2,0 Δ 1 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 30,00 11,88 

39 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ44π Τρ 
Κουδούνια - 
Μαυρόβατος - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 17,41 2,0 Δ 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6,00  16,37 

40 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ52π Α 

Αδριανή - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

3 Ταξί 15,51 0,2 Α 1 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 40,00  9,31 

41 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ54π Τρ 

Αδριανή - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

3 Ταξί 15,51 0,8 Α 1 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3,00  15,05 

42 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ55π Α 

Φωτολίβος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 26,72 0,2 Α 1 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,00  26,46 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



43 Νηπιαγωγείο 
Δράμας 6ο ΔΡ-Τ56π Τρ 

Νικοτσάρας - 6ο 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Οδυσσέως και 
Καστρινού) 

Δράμα 2 Ταξί 15,89 2,0 Δ 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1,00  15,73 

44 
Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας 
3ο 

ΔΡ-Τ57π Α Ταξιάρχες - 
Δράμα Δράμα 4 Ταξί 17,31 1,0 Α 1 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΗ 5,00  16,45 

45 Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου ΔΡ-Τ58π Τρ Νέα Σεβάστεια - 

Μαυρόβατος 
Μαυρόβατο
ς 6 Ταξί 13,05 4,0 Δ 2 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 33,00  5,25 

46 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ01π Α Βαθύτοπος - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 22,12 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  13,27 

47 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο ΝΕ-Τ02π Α Δασωτό - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 2 Ταξί 14,53 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  8,72 

48 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ04π Τρ 
Εξοχή - 
Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 19,33 1,0 Α 1 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1,00  19,13 

49 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο ΝΕ-Τ06π Α Βαθύτοπος - 

Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 1 Ταξί 22,12 1,0 Α 1 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 32,00  15,04 

50 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ09π Τρ 
Εξοχή - 
Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 19,33 1,0 Α 1 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,00  19,13 

51 

Δημοτικό 
Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 

ΝΕ-Τ11π Τρ 
Κάτω Βροντού - 
Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 24,66 2,0 Δ 1 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40,00  14,80 

52 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ12π Τρ 
Βαθύτοπος - 
Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 23,01 1,0 Α 1 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΙΣΑΪΑΣ 38,00  14,27 

53 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο ΝΕ-Τ15π Α Γρανίτης - Οχυρό 

- Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 22,46 2,0 Δ 1 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1,00  20,24 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



54 
ΕΕΕΕΚ 
Δημοτικό 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ01π Τρ 
Διπόταμα - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέστι 3 Ταξί 41,41 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  41,00 

55 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου 
Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ07π Τρ 
Πολύσυκο - 
Καρποφόρο - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέστι 4 Ταξί 19,90 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
Δ.Χ.6ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
[ΕΥΡΩΤΑΞΙ ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  19,70 

56 Νηπιαγωγείο 
Νικηφόρου ΠΑ-Τ14π Τρ 

Πτελέα - 
Υψηλόκαστρο - 
Νικηφόρος 

Νικηφόρος 3 Ταξί 25,62 2,0 Δ 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 12,00  22,55 

57 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Αδριανής 

ΠΑ-Τ15π Α 
Ψηλή Ράχη - 
Νικηφόρος - 
Αδριανή 

Αδριανή 2 Ταξί 21,89 1,0 Α 1 ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1,00  21,67 

58 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Αδριανής 

ΠΑ-Τ13νπ Τρ 
Πλατανιά-
Πλατανόβρυση-
Μικρολίβαδο-
Αδριανή  

Αδριανή 4 Ταξί 29,92 1,0 Α 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2,00 29,32 

59 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ01π Τρ Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 11,27 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  11,04 

60 Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας ΠΡ-Τ03π Α Πύργοι - 

Πετρούσα Πετρούσα 1 Ταξί 16,50 2,0 Δ 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 4,00  15,84 

61 Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας ΠΡ-Τ04π Α Σταυρός - 

Πετρούσα Πετρούσα 1 Ταξί 11,56 1,0 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  11,45 

62 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ06π Τρ Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 15,28 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  14,97 

63 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-Τ07π Α Αργυρούπολη - 
Σιταγροί Σιταγροί 8 Ταξί 9,43 2,0 Δ 1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 4,00  9,05 

64 Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ08π Τρ Μεγαλόκαμπος - 

Σιταγροί Σιταγροί 4 Ταξί 10,81 2,0 Δ 1 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,00  10,70 

65 

Νηπιαγωγείο 
Μικρόπολης 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Μικρόπολης 

ΠΡ-Τ09π Τρ Χαριτωμένη - 
Μικρόπολη Μικρόπολη 6 Ταξί 11,80 5,0 Δ 2 ΚΟΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,00  11,22 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



66 Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ11π Τρ 

Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί 

Σιταγροί 3 Ταξί 14,83 2,0 Δ 1 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2,00  14,54 

67 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-Τ12π Α 
Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί 

Σιταγροί 4 Ταξί 14,83 1,0 Α 1 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 20,00  11,87 

68 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ13π Τρ Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 11,27 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  11,15 

69 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ14π Τρ 
Καλλιθέα - 
Ανθοχώρι - Καλή 
Βρύση - 
Προσοτσάνη 

Προσοτσάνη 3 Ταξί 21,96 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  21,74 

70 
Δημοτικό 

Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-Τ16π Α Πύργοι - 
Πετρούσα Πετρούσα 4 Ταξί 16,50 1,0 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  16,34 

71 Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας ΠΡ-Τ17π Α Σταυρός - 

Πετρούσα Πετρούσα 1 Ταξί 11,56 1,0 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  11,44 

72 Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους ΠΡ-Τ18π Α Μαυρολεύκη - 

Φωτολίβος Φωτολίβος 3 Ταξί 13,48 2,0 Δ 1 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,00  13,35 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 
3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την παράταση της εκτέλεσης των συμβάσεων που ήταν σε ισχύει στις 31-12-2018 για τα παρακάτω δρομολόγια μεταφοράς μαθητών τη ΠΕ 
Δράμας έως 30/06/2019, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων όπου αυτό απαιτείται.  
συμβάσεων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2018 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για το σχολικό έτος 2018-2019 
έως 30.06.2019, σύμφωνα με την περίπτωση γ’ της παρ. 2 του άρθρου 63 του Ν.4415/2016 όπως αυτή τροποποιήθηκε με την παρ. 2β του άρθρου 101 
του Ν.4604/2019.  
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΤΑΞΙ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-2019 ΓΙΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 30/06/2019 
 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

[Κ]ΑΤΑΡΓΗ
ΜΕΝΟ 
[ΤΡ]ΟΠΟΠ
ΟΙΗΜΕΝΟ 
[Α]ΜΕΤΑΒ
ΛΗΤΟ 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑΦ
ΟΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣ
ΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝ

ΗΣΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 

ΚΥΑ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΩΝ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

ΩΣ) 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗ 

[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛΗ 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΜΕΤΑΦ
ΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤ
Ο 

ΕΚΠΤΩΣ
ΗΣ 
(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

1 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο ΑΝ-Τ01π Τρ 
Βαθύτοπος - 
Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 23,01 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 43,00  13,12 

2 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΑΝ-Τ02π Τρ 

Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι - Οχυρό 
- Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 26,24 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 43,00  14,95 

3 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο ΑΝ-Τ05νπ Τρ Εξοχή - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 1 Ταξί 17,04 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 46,00  9,20 

4 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΑΝ-Τ06νπ Τρ Λευκόγεια - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 16,54 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 46,00  8,93 

5 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 

ΑΝ-Τ06π Τρ Πετρούσα - 
Πύργοι Πύργοι 2 Ταξί 16,50 1,2 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  16,34 

6 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ02π Α Βαθύσπηλο - 

Κύργια Κύργια 16 Ταξί 8,45 8,0 Δ 4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,00  8,28 

7 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ03π Τρ 
Βαθύσπηλο- 
Ευρύπεδο - 
Κύργια 

Κύργια 11 Ταξί 8,80 4,0 Δ 2 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 2,00  8,63 

    8 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ04π Τρ 
Υψηλό - 
Βαθύσπηλο - 
Κύργια 

Κύργια 5 Ταξί 11,90 2,0 Δ 1 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 2,00  10,68 

9 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ05π Τρ 

Αγορά - Πηγάδια - 
Ευρύπεδο - 
Κύργια 

Κύργια 4 Ταξί 13,58 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  13,44 

10 Δημτοικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ06π Τρ Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  10,97 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



11 Δημτοικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ07π Τρ Πηγάδια -Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 2,00  10,86 

12 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο ΔΟ-Τ08π Τρ Νεροφράκτης - 

Καλαμπάκι Καλαμπάκι 1 Ταξί 12,68 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 32,00  8,62 

13 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ10π Α Βαθυχώρι - 

Κύργια Κύργια 4 Ταξί 8,84 2,0 Δ 1 
ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (+ 
επιστροφή) 

2,00  8,66 

14 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ10π(2) Α Βαθυχώρι - 

Κύργια Κύργια 2 Ταξί 8,84 1,0 Α 1 
 

ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(επιστροφή) 
2,00  8,66 

15 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ11π Τρ 
Υψηλό - 
Ευρύπεδο - 
Κύργια 

Κύργια 4 Ταξί 11,20 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,08 

16 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ13π Α Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,00  10,86 

17 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ16π Α Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1,00  10,50 

 

18 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ17π Τρ 

Πηγάδια - 
Βαθυχώρι - 
Κύργια 

Κύργια 4 Ταξί 11,01 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  10,90 

19 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ18π Α Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,00  10,97 

20 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ19π Τρ Βαθύσπηλο - 
Κύργια Κύργια 4 Ταξί 8,45 1,0 Α 1 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 1,00  8,37 

21 Δημοτικό Σχολείο 
Δοξάτου ΔΟ-Τ20π Τρ Φτελιά - Δοξάτο Δοξάτο 1 Ταξί 11,22 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 32,00  7,63 

22 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ21π Τρ 
Αγορά - 
Βαθυχώρι - 
Κύργια 

Κύργια 4 Ταξί 12,96 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  12,83 

23 Γυμνάσιο 
Καλαμπακίου ΔΟ-Τ24π Τρ Καλαμπάκι - Αγία 

Παρασκευή 
Αγία 
Παρασκευή 1 Ταξί 12,73 2,0 Δ 1 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 1,00  12,60 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



24 
Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 2ο 

ΔΟ-Τ26π Τρ Νεροφράκτης - 
Καλαμπάκι Καλαμπάκι 4 Ταξί 12,68 2,0 Δ 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1,00  12,55 

25 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ27π Α 

Άγιος Αθανάσιος 
(καταυλισμός 
καρυωτάκη) - 
Άγιος Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 6 Ταξί 9,60 3,0 Δ 2 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  9,50 

26 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ03π Τρ 

Ελ Αλαμέιν - 
Ιουστινιανού 134 - 
Κ. Παλαμά - 
Ίδρυμα - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 12,88 2,0 Δ 1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 37,00  7,02 

27 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ04π Τρ 

Νέα Αμισός, 
Καισαρείας 16 - 
Αρκαδικός, 
Ακροπόλεως 41 – 
Προάστειο 
(Καραολή & 
Δημητρίου)  - 
'Ιδρυμα - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 15,02 2,0 Δ 1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 38,00  10,28 

28 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ08π Α 

Καλαμπάκι - 
Φτελιά - Νέα 
Σεβάστεια - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 22,73 2,0 Δ 1 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 36,00  14,53 

29 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ10π Τρ 
Άνω Κεφαλάρι - 
Άγιος Αθανάσιος - 
Δοξάτο - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 24,36 2,0 Δ 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 7,00  22,66 

30 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ12π Τρ 
Μοναστηράκι - 
Μπιζανίου 8 - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 15,68 2,0 Δ 1 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34,00  10,35 

31 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ14π Τρ 

Καλαμπάκι - 
Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 19,93 2,0 Δ 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5,00  18,93 

32 
ΕΕΕΕΚ 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ16π Τρ 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη - 
Σταυρός - ΕΕΕΕΚ 
- Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

Δράμα 4 Ταξί 35,41 2,0 Δ 1 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 11,00  31,51 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



33 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ18π Α 

Περιχώρα - 
Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί - 
Αργυρούπολη - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 42,08 0,2 Α 1 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 0,00  32,52 

34 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ19π Α 

Μαυρόβατος - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 12,19 1,0 Α 1 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 44,00  6,83 

35 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ25π Α 

Φωτολίβος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 26,72 0,2 Α 1 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 33,00  17,90 

36 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 

ΔΡ-Τ29π Α Αργυρούπολη - 
ΤΕΕ Δράμα 1 Ταξί 16,75 1,0 Α 1 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 15,00  14,24 

37 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ36π Τρ 

Προσοτσάνη - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 24,40 1,0 Α 1 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 27,00  17,81 

38 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ44νπ Τρ 

Επέκταση 
οικισμού 
Καλλιφύτου - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 16,98 2,0 Δ 1 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 30,00 11,88 

39 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ44π Τρ 
Κουδούνια - 
Μαυρόβατος - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 17,41 2,0 Δ 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6,00  16,37 

40 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ52π Α 

Αδριανή - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

3 Ταξί 15,51 0,2 Α 1 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 40,00  9,31 

41 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ54π Τρ 

Αδριανή - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

3 Ταξί 15,51 0,8 Α 1 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 3,00  15,05 

42 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ55π Α 

Φωτολίβος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 26,72 0,2 Α 1 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,00  26,46 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



43 Νηπιαγωγείο 
Δράμας 6ο ΔΡ-Τ56π Τρ 

Νικοτσάρας - 6ο 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Οδυσσέως και 
Καστρινού) 

Δράμα 2 Ταξί 15,89 2,0 Δ 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1,00  15,73 

44 
Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας 
3ο 

ΔΡ-Τ57π Α Ταξιάρχες - 
Δράμα Δράμα 4 Ταξί 17,31 1,0 Α 1 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΗ 5,00  16,45 

45 Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου ΔΡ-Τ58π Τρ Νέα Σεβάστεια - 

Μαυρόβατος 
Μαυρόβ

ατος 6 Ταξί 13,05 4,0 Δ 2 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 33,00  5,25 

46 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ01π Α Βαθύτοπος - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 22,12 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  13,27 

47 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο ΝΕ-Τ02π Α Δασωτό - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 2 Ταξί 14,53 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  8,72 

48 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ04π Τρ 
Εξοχή - 
Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 19,33 1,0 Α 1 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1,00  19,13 

49 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο ΝΕ-Τ06π Α Βαθύτοπος - 

Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 1 Ταξί 22,12 1,0 Α 1 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 32,00  15,04 

50 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ09π Τρ 
Εξοχή - 
Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 19,33 1,0 Α 1 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 1,00  19,13 

51 

Δημοτικό 
Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 

ΝΕ-Τ11π Τρ 
Κάτω Βροντού - 
Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 24,66 2,0 Δ 1 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40,00  14,80 

52 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ12π Τρ 
Βαθύτοπος - 
Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 23,01 1,0 Α 1 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΙΣΑΪΑΣ 38,00  14,27 

53 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο ΝΕ-Τ15π Α Γρανίτης - Οχυρό 

- Κάτω Νευροκόπι 
Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 22,46 2,0 Δ 1 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1,00  20,24 

54 
ΕΕΕΕΚ 
Δημοτικό 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ01π Τρ 
Διπόταμα - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέστι 3 Ταξί 41,41 2,0 Δ 1 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 

1,00  41,00 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
[ΕΥΡΩΤΑΞΙ ΞΑΝΘΗΣ] 

55 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου 
Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ07π Τρ 

Πολύσυκο - 
Καρποφόρο - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέστι 4 Ταξί 19,90 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
Δ.Χ.6ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
[ΕΥΡΩΤΑΞΙ ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  19,70 

56 Νηπιαγωγείο 
Νικηφόρου ΠΑ-Τ14π Τρ 

Πτελέα - 
Υψηλόκαστρο - 
Νικηφόρος 

Νικηφόρος 3 Ταξί 25,62 2,0 Δ 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 12,00  22,55 

57 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Αδριανής 

ΠΑ-Τ15π Α 
Ψηλή Ράχη - 
Νικηφόρος - 
Αδριανή 

Αδριανή 2 Ταξί 21,89 1,0 Α 1 ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1,00  21,67 

58 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Αδριανής 

ΠΑ-Τ13νπ Τρ 

Πλατανιά-
Πλατανόβρυση-
Μικρολίβαδο-
Αδριανή  

Αδριανή 4 Ταξί 29,92 1,0 Α 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2,00 29,32 

59 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ01π Τρ Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 11,27 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  11,04 

60 Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας ΠΡ-Τ03π Α Πύργοι - 

Πετρούσα Πετρούσα 1 Ταξί 16,50 2,0 Δ 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 4,00  15,84 

61 Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας ΠΡ-Τ04π Α Σταυρός - 

Πετρούσα Πετρούσα 1 Ταξί 11,56 1,0 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  11,45 

62 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ06π Τρ Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 15,28 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  14,97 

63 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-Τ07π Α Αργυρούπολη - 
Σιταγροί Σιταγροί 8 Ταξί 9,43 2,0 Δ 1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 4,00  9,05 

64 Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ08π Τρ Μεγαλόκαμπος - 

Σιταγροί Σιταγροί 4 Ταξί 10,81 2,0 Δ 1 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,00  10,70 

65 

Νηπιαγωγείο 
Μικρόπολης 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Μικρόπολης 

ΠΡ-Τ09π Τρ Χαριτωμένη - 
Μικρόπολη Μικρόπολη 6 Ταξί 11,80 5,0 Δ 2 ΚΟΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,00  11,22 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



66 Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ11π Τρ 

Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί 

Σιταγροί 3 Ταξί 14,83 2,0 Δ 1 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2,00  14,54 

67 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-Τ12π Α 
Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί 

Σιταγροί 4 Ταξί 14,83 1,0 Α 1 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 20,00  11,87 

68 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ13π Τρ Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 11,27 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  11,15 

69 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 2ο 

ΠΡ-Τ14π Τρ 

Καλλιθέα - 
Ανθοχώρι - Καλή 
Βρύση - 
Προσοτσάνη 

Προσοτσάνη 3 Ταξί 21,96 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  21,74 

70 
Δημοτικό 

Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-Τ16π Α Πύργοι - 
Πετρούσα Πετρούσα 4 Ταξί 16,50 1,0 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  16,34 

71 Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας ΠΡ-Τ17π Α Σταυρός - 

Πετρούσα Πετρούσα 1 Ταξί 11,56 1,0 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  11,44 

72 Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους ΠΡ-Τ18π Α Μαυρολεύκη - 

Φωτολίβος Φωτολίβος 3 Ταξί 13,48 2,0 Δ 1 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,00  13,35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ



 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  356/2019. 
 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
  ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΛΩΤ7ΛΒ-3ΨΚ


		2019-04-22T09:30:34+0300
	Athens




